աջակցություն (այսուհետ՝ աջակցություն) ստանալու իր իրավունքը: 

3. Ռուսթավելի փողոցի հ.112  հասցեում հաշվառված Գայանե Պետրոսյանին և 
Ռուսթավելի նրբանցքի հ.20 հասցեում հաշվառված Ալլա Մանուկյանին տրամադրվում են 
35.0քմ մակերեսի համար նախատեսված բնակարանի գնման վկայագրեր՝ 1.0քմ 
մակերեսի համար  սահմանելով 402.000 (չորս հարյուր երկու հազար) ՀՀ դրամ, 
յուրաքանչյուրին՝ 14.070.000 (տասնչորս միլիոն յոթանասուն) ՀՀ դրամի չափով:  
Բնակարանների 1քմ արժեքի համար հիմք է ընդունվել  Հայաստանի Հանրապետության 
կառավարության 2022 թվականի սեպտեմբերի 29-ի հ.1521-Ն որոշմամբ սահմանված 
արժեքները:  

4.  Վկայագիրը պարունակում է հետևյալ պարտադիր վավերապայմանները՝